
MRX Series

MRX 300 шт. 1 898$              

Технические характеристики:

Цвет:

MRX 500 шт. 2 887$              
Технические характеристики:

Цвет:

MRX 700 шт. 3 895$              
Технические характеристики:

Цвет: Черный

Integrated Amp

 INTEGRATED 225 шт. 2 292$              
Технические характеристики:

Цвет:

Range Home Theatre Series

AVM 30 шт. 4 650$              

Технические характеристики:

Цвет:

AVM 50 шт. 7 300$              

Технические характеристики:

Цвет:

AVM 50v NEW!!! шт. 8 970$              

Технические характеристики:

А/В проц.+FM+Multiroom Control Cente: THX Ultra II..., вид. вх.: 4HDMI1.3c, 7RCA, 7S-Vid., 4YBR, вых: 
HDMI Switching, 5RCA, 5S-VHS, 2YRG; ауд. вх.: 4dig(1EBU), 7RCA, 1EBU, 7.1RCA вых.: 2dig 7.1RCA(EBU); 
Ш438хГ387хВ149; вес: 12,7кг.

Интегрированный усилитель. Характеристики предусилителя:  темброблок, балансый выход (XLR), 
фонокорректор. Характеристики усилителя мощности: 2х225Вт (8 Ом), 2х310Вт (4 Ом). Общие 
характеристики:  cоотношение сигнал/шум - 105dB, линейные входы - 5, Phono; линейные выходы - 2; RS-232, 12V 
trigger (in,out), I.R.receiver (in,out). Габариты: Ш438хГ457хВ149. Вес: 19,4кг.

Черный, Серебряный

А/В проц.+FM+Multiroom Control Center: THX Ultra II..., вид.вх.: 7RCA, 7S-Vid., 4YBR, вых: 5RCA, 5S-VHS, 
2YRG; ауд.вх.: 4dig(1EBU), 7RCA, 1EBU, 7.1RCA вых.: 2dig 7.1RCA(EBU); Ш438хГ387хВ149; вес: 12,7кг.

 Серебряный

А/В проц.+FM+Multiroom Control Cente: THX Ultra II..., вид. вх.: 4HDMI, 7RCA, 7S-Vid., 4YBR, вых: HDMI 
Switching, 5RCA, 5S-VHS, 2YRG; ауд. вх.: 4dig(1EBU), 7RCA, 1EBU, 7.1RCA вых.: 2dig 7.1RCA(EBU); 
Ш438хГ387хВ149; вес: 12,7кг.

Серебряный

AV Receiver, 2 х 120 W / 8Om; 5 х 90 W / 8Om; Anthem Room Correction (ARC), Dual-processor audio DSP, Video 
Conversion from Composite Video and Component Video to HDMI,  Scaling up to 1080p60, 1080p24 mode, Dolby Volume, 
AM/FM Tuner, 3D Support via software upgrade. DECODING Dolby TrueHD and Dolby Digital Plus, Dolby Digital EX, DTS-HD 
Master Audio, DTS-ES (Matrix, Discrete), DTS 96/24. INPUTS  4 HDMI Inputs, Analog Video Inputs: 4 Composite + 3 
Component, Digital Audio Inputs: 2 Coaxial + 3 Optical, 7 Stereo Analog RCA Inputs, 2 USB Inputs (play music from a flash 
drive or USB hard disk drive), HDMI On-Screen Display – setup, video adjustments, status, song navigation. OUTPUTS 1 
HDMI outputs, Component Video outputs, Coaxial and Optical Digital audio outputs, 7.1 ch main pre-outputs.  CUSTOM 
INSTALLATION IR Input, IR Emitter Output, Trigger Output, Second Zone, RS-232 Control. Габариты:   
Ш164хГ390хВ439; Вес: 16,1кг.

AV Receiver, 2 х 80 W / 8Om; 5 х 60 W / 8Om; Anthem Room Correction (ARC), Dual-processor audio DSP, Video 
Conversion from Composite Video and Component Video to HDMI,  Scaling up to 1080p60, 1080p24 mode, Dolby Volume, 
AM/FM Tuner, 3D Support via software upgrade. DECODING Dolby TrueHD and Dolby Digital Plus, Dolby Digital EX, DTS-HD 
Master Audio, DTS-ES (Matrix, Discrete), DTS 96/24. INPUTS  4 HDMI Inputs, Analog Video Inputs: 4 Composite + 3 
Component, Digital Audio Inputs: 2 Coaxial + 3 Optical, 7 Stereo Analog RCA Inputs, HDMI On-Screen Display – setup, video 
adjustments, status, song navigation.  OUTPUTS 1 HDMI outputs, Component Video outputs, Coaxial and Optical Digital 
audio outputs, 7.1 ch main pre-outputs. CUSTOM INSTALLATION IR Input, IR Emitter Output, Trigger Output, Second 
Zone, RS-232 Control. Габариты:  Ш164хГ390хВ439. Вес: 15,6кг.

Черный

AV Receiver, 2 х 100 W / 8Om; 5 х 75 W / 8Om; Anthem Room Correction (ARC), Dual-processor audio DSP, Video 
Conversion from Composite Video and Component Video to HDMI,  Scaling up to 1080p60, 1080p24 mode, Dolby Volume, 
AM/FM Tuner, 3D Support via software upgrade. DECODING Dolby TrueHD and Dolby Digital Plus, Dolby Digital EX, DTS-HD 
Master Audio, DTS-ES (Matrix, Discrete), DTS 96/24. INPUTS  4 HDMI Inputs, Analog Video Inputs: 4 Composite + 3 
Component, Digital Audio Inputs: 2 Coaxial + 3 Optical, 7 Stereo Analog RCA Inputs, 2 USB Inputs (play music from a flash 
drive or USB hard disk drive), HDMI On-Screen Display – setup, video adjustments, status, song navigation. OUTPUTS 1 
HDMI outputs, Component Video outputs, Coaxial and Optical Digital audio outputs, 7.1 ch main pre-outputs. CUSTOM 
INSTALLATION IR Input, IR Emitter Output, Trigger Output, Second Zone, RS-232 Control. Габариты:  
Ш164хГ390хВ439. Вес: 15,6кг.

Черный



Цвет:

MCA 20 шт. 2 236$              

Технические характеристики:

Цвет:

MCA 30 шт. 2 665$              

Технические характеристики:

Цвет:

MCA 50 шт. 4 190$              

Технические характеристики:

Цвет:

PVA 2 шт. 1 781$              

Технические характеристики:

Цвет:

PVA 4 шт. 2 210$              

Технические характеристики:

Цвет:

PVA 5 шт. 2 522$              

Технические характеристики:

Цвет:

PVA 7 шт. 2 990$              

Технические характеристики:

Цвет:

PVA 8 шт. 3 445$              

Технические характеристики:

Цвет:

Statement Home Theatre Series

D 2v NEW!!! шт. 12 592$            

Технические характеристики:

Цвет:

P 2 шт. 5 980$              

Технические характеристики:

Цвет:

Усилитель мощности:  7 х 105 W / 8Om; вх.: 7RCA,  габариты: Ш438 х Г420 х В149, вес: 21,5 кг.

Черный, Серебряный

Черный, Серебряный

Усилитель мощности:  3 х 180 W / 8Om; вх.: 3RCA (3EBU),  габариты: Ш438 х Г310 х В194, вес: 18,5 кг.

Черный, Серебряный

Усилитель мощности:  2 х 200 W / 8Om; вх.: 2RCA (2EBU),  габариты: Ш438 х Г310 х В194, вес: 16 кг.

Черный, Серебряный

Усилитель мощности:  5 х 180 W / 8Om; вх.: 5RCA (5EBU),  габариты: Ш438 х Г445 х В194, вес: 27,5 кг.

Черный, Серебряный

Усилитель мощности:  2 х 325 W / 8Om; вх.: 2RCA (2EBU),  габариты: Ш438 х Г572 х В238, вес: 34 кг.

Усилитель мощности:  2 х 105 W / 8Om; вх.: 2RCA,  габариты: Ш438 х Г280 х В149, вес: 12 кг.

Черный, Серебряный

А/В проц.+FM+Multiroom Control Center+Room Correction System: Digital 5.1, EX, Pro Logic IIx; DTS: DTS, 
ES, 192/24, Neo:6; AnthemLogic-Music, AnthemLogic-Cinema, THX Certification, Ultra2, Dolby Digital Plus, 
Dolby TrueHD, DTS-HD High-Resolution Audio и DTS-HD Master Audio., вид. вх.: 8HDMI, 7RCA, 7S-Vid., 
4YBR, вых: HDMI1.3c Switching, 5RCA, 5S-VHS, 2YRG; ауд. вх.: 4dig(1EBU), 7RCA, 1EBU, 7.1RCA вых.: 2dig 
7.1RCA(EBU); Ш490хГ387хВ149; вес: 12,3 кг.

Черный

Усилитель мощности:  8 х 125 W / 8Om; вх.: 7RCA,  габариты: Ш438 х Г420 х В149, вес: 21,6 кг.

Черный, Серебряный

Усилитель мощности:  4 х 105 W / 8Om; вх.: 4RCA,  габариты: Ш438 х Г335 х В149, вес: 16,5 кг.

Черный, Серебряный

Усилитель мощности:  5 х 105 W / 8Om; вх.: 5RCA,  габариты: Ш438 х Г335 х В149, вес: 16,5 кг.

Черный, Серебряный



P 5 шт. 11 182$            

Технические характеристики:

Цвет:

A 2 шт. 3 068$              

Технические характеристики:

Цвет:

A 5 шт. 5 346$              

Технические характеристики:

Цвет:

Accessories

Remoute Control шт. 200$                  

Технические характеристики:

Цвет:

Усилитель мощности:  5 х 325 W / 8Om; вх.: 5RCA (5EBU),  габариты: Ш438 х Г572 х В238, вес: 59 кг.

Черный

Черный

Дистанционное управление.

Черный

Усилитель мощности:  2 х 200 W / 8Om; вх.: 2RCA (2EBU),  габариты: Ш438 х Г492 х В194, вес: 15,5 кг.

Черный

Усилитель мощности:  5 х 180 W / 8Om; вх.: 5RCA (5EBU),  габариты: Ш438 х Г492 х В194, вес: 25,9 кг.

Черный


